ismi bulunmakta hem de müellif ile ilgili yazılan çalışmalar ve müellifin yakınları ve 

öğrencileri bu eserin müellife ait olduğunu ifade etmektedir.  

2.1.3. Nüsha Seçimi ve Tahkikte Kullanılan Yöntem 

Ahmet Hilmi Koği, Cürcanî’nin avamilinden esinlerek şerh ederken toplamda 126 

(yüz yirmi altı) ayet, 10 (on) hadis ve sadece bir şiirden toplamda yararlanmıştır. 

Avamil tarihçe uzun yıllardır okutulan bir eserdir. Abdülkâhir el-Cürcân’nin avamilinin 

metninin şerhini yazmıştır.   

2.1.4. Yazılma sebebi 

Arapçanın, özellikle Kur’an’ın dili olması ve bu dilin yalnızca Araplar tarafından